
Модель: CR123A Размер: 2/3А Тип: Li-MnO2 

Технические характеристики

Номинальная емкость............................... 1500 mAh

Номинальное напряжение................................. 3.0 v

Максимальный постоянный ток................. 1500 mA

Максимальный импульсный ток................ 3000 mA

Вес................................................................... 20 грамм

Габариты.............................................. Ф 17.0х33.5 мм

Рабочая температура......................... -40С    +85С

Разрядные характеристики

Время / ч

10mA
(1.5 Ah)

45mA
(1.5 Ah)

60K
125 mA
(1.3 Ah)

1000 mA
(1.1 Ah)

20K2,6K

Температурные характеристики

Время / ч

Емкостные характеристики

Цикл 

Характеристика хранения

Ток / 3 mA Время / ч Температура   25 C~~
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